ejercicio económico correspondiente al año 2.008, pone a consideración de 
la Junta General de Accionistas el informe referente al movimiento 
contable que comprende desde el 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2.008 . 

Del análisis realizado a los Estados Financieros, estos reflejan una utilidad 
de $ 7.899,46 (SIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE, 
46/100). 

Particular que pongo en vuestro conocimiento para los fines legales 
correspondientes.